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Skatteverkets promemoria Allmänt avdrag för utländska socialförsäkringsavgifter och 

skattereduktion för allmän pensionsavgift 

Småföretagarnas Riksförbund har tagit del av Skatteverkets promemoria Allmänt avdrag för 

utländska socialförsäkringsavgifter och skattereduktion för allmän pensionsavgift och lämnar här 

förbundets synpunkter på förslaget.  

I promemorian föreslås att allmänt avdrag ska göras för obligatoriska utländska 

socialförsäkringsavgifter som ska betalas i enlighet med den europeiska samordningen av de sociala 

trygghetssystemen och den tillämpning av systemen som gäller för social trygghet när anställda, 

egenföretagare eller deras familjer flyttar inom gemenskapen. I promemorian föreslås vidare att 

skattereduktion för allmän pensionsavgift vid inkomst av förvärvsarbete endast ska göras för betald 

allmän pensionsavgift.  

Avseende förslaget om att allmänt avdrag ska göras för obligatoriska utländska 

socialförsäkringsavgifter har Småföretagarnas Riksförbund inga invändningar mot presenterat 

förslag.  

Beträffande förslaget om att skattereduktion för allmän pensionsavgift vid inkomst av förvärvsarbete 

endast ska göras för betald allmän pensionsavgift anser Småföretagarnas Riksförbund att det finns en 

rimlighet i förslagets utformning.  

Förbundet vill dock anmärka på de effekter för skatteverket som beskrivs i avsnitt 4.2.4. Den 

marginella skillnad förslaget utgör på statsfinanserna skulle i princip kunna lämnas obemärkt. För att 

åtgärda angiven problematik ökar Skatteverkets kostnader med 860 000 kr/år samt en initial kostnad 

på 2,6 miljoner. Småföretagarnas Riksförbund anser att det bör finnas en effektivitet och försiktighet 

med skattebetalarnas pengar och att de förändringar som förslaget utgör för Skatteverkets 

verksamhet, inte bör utöka Skatteverkets anslagsram i framtida budgetpropositioner.  

I detta ärende har förbundsordföranden Peter Thörn beslutat och näringspolitisk samordnare 

Mattias Andersson varit föredragande. 

 

Med vänlig hälsning 

Peter Thörn 

Förbundsordförande, Småföretagarnas Riksförbund 


